FaljSje •
Ma. Ia, 1104

to •Ni /,  ; a ,17

29 de novembro de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Maranhão • N°1.729 pi-ar•-ro, 	#11"•

Prefeitura Municipal de Carolina

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2  019/2017-SEMAFIPU/PMC
Processo Administrativo n2 014/2017-PMC
Pregão Presencial n9  013/2017-CPL/PMC-Repetição

BENEFICIÁRIO DA ATA: IRMÃOS VIEIRA DISTRIBUIDOR DE GÁS LTDA-ME

CNPJ: 10.740.233/0001-84 	 FONE/FAX: (99) 3531-8466

ENDEREÇO: Rua Tupi, n2  139, Bairro Nova Carolina. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA.

E-MAIL:

REPRESENTANTE LEGAL: ARISTEU SOARES VIEIRA

CPF N5: 148.151.763-53 	 RG N5: 030220172005-8 - SSP/MA

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco 	 AGÊNCIA: 1.254-8 	 CONTA: 33.460-0

Item Descrição dos Produtos Marca Unidade Quantidade
Preço

,
Unitár io

Preço Total

01

Aquisição de Gás Liquefeito de
Petróleo-GLP (gás de cozinha),
acondicionado em botijão de 13kg
(somente o conteúdo).

Unigás Unidade 3000 75,00 225.000,00

02

Aquisição de Gás Liquefeito de
Petróleo-GLP (gás de cozinha),
acondicionado em botijão de 13kg (com
o conteúdo).

Unigás Unidade 100 180,00 18.000,00

Valor Total do Registro 243.000,00

Autor da Publicação: DANIEL ESTEVES GUIMARÃES

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  055/2017-PMC. O Secretário

Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo,

MARCELO GOMES CAMPELO, CPF n° 427.767.912-91, no uso de suas

atribuições legais, resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto

4  a Locação de Imóvel para instalação da Central Integrada de

:rendimento Viva Cidadão. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, inciso X,

da Lei Federal n5 8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Carolina, CNPJ n5 12.081.691/0001-84. CONTRATADA: DIVA AIRES DA
SILVA, CPF n5  250.455.803-10. REPRESENTANTE LEGAL: MARCELO

GOMES CAMPELO - Secretário Municipal de Administração, Finanças,

Planejamento e Urbanismo, CPF n° 427.767.912-91 e DIVA AIRES DA

SILVA, Proprietária do Imóvel, CPF n2  250.455.803-10. VALOR: R$
21.600,000 (vinte e um mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10.03 - Secretaria Municipal

de Administração. Fonte de Recurso: 010000 - Recursos Ordinários.

Projeto/Atividade: 04.122.1001.2-009 - Gestão Administração e

Manutenção da Secretaria de Administração. Natureza de Despesa:

3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Carolina/MA, 28 de novembro de 2017. MARCELO GOMES CAMPELO

- Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e

Urbanismo.

Autor da Publicação: DANIEL ESTEVES GUIMARÃES

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N2

020/2017-CPL/PMC-REPETIÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N9
048/2017-PMC. O Secretário Municipal de Administração, Finanças,

Planejamento e Urbanismo, MARCELO GOMES CAMPELO, CPF n°

427.767.912-91, torna público o Resultado da Licitação do Pregão

Presencial n5  020/2017-CPL/PMC-REPETIÇÃO, cujo objeto é aquisição

de Fardamento para os Servidores do Samu do Município de Carolina.

EMPRESA: MAYKE DA SILVA OLIVEIRA - EPP, CNPJ n5
15.153.511/0001-10. VALOR: R$ 10.601,47(dez mil, seiscentos e um
reais e quarenta e sete centavos). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21,
inciso XII, do Decreto Federal n5  3.555/2000 c/c artigo 85, § 15, inciso
IV, da Lei Federal n5  12.527/2011. Carolina/MA, 28 de novembro de
2017. MARCELO GOMES CAMPELO - Secretário Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Autor da Publicay.,):

Prefeitura Municipal de Coelho Neto

EXTRATO

EXTRATO

ORIGEM: CONTRATO N2  001 TP 008/2017 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N 2  110/2017 - PARTES: SECRETARIA

diario.famem.org.br  • 3 • famem.org.br

	Page 1